[bookmark: _GoBack]

特定施設等設置届
年　　月　　日
　　　杵築市長　　　　　様
届出者　住所（法人にあっては、所在地）

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞印
担当者氏名

電話　　　（　　）　　　　郵便番号
　　杵築市環境保全条例第19条の規定により、次のとおり届け出ます。
	特定施設の名称

	特定施設等の所在地

	用途地域の区分

	業種

	作業の種類

	資本金
	円
	従業員数
	人
	作業時間
	　時　分から
　時　分まで（　時間）

	主要生産品目及び生産量
	品目
	１日当たりの生産量
	品目
	１日当たりの生産量

	主要な原材料等消耗資材の品目、用途及び使用量
	品　　　目
	用　　　途
	１日当たりの使用量

	設置年月日
	年　　月　　日

	作業の概要
（作業工程）

	連絡先
	部　　　　　課　　　　　係
担当者氏名
電　　　話　　　　　　　　　（内線）

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	㎡

	作業場面積
	屋内　　　　　　　　㎡　　　　　屋外　　　　　　　　　㎡

	建物の配置、構造及び用途
	別紙１のとおり

	主たる施設
	名称
	能力又は動力
（kw）
	台数
	番号
	構造、配置、使用方法等

	別紙１～６のとおり

	排出水の種類別排水量
(㎥　／日)
	排水量
	工業排水
	冷却排水
	その他

	排水口１

	排水口２

	排水口３

	排水口４

	計

	燃料の種類及び使用量
（１時間当たり）
	重油
	kl

	ガス
	N㎥

	その他
	Kg

	公害防止措置の概要